
UCHWAŁA  Nr XXII/114/2004

Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 lipca 2004 roku

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2004 rok

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r..Nr 142, poz. 1591  z późniejszymi zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Dz.U.Nr 62, poz. 558, Dz.U.Nr 113, poz. 984, Dz. Urn. Nr 153 poz. 1271 Dz. U.Nr 214, poz.
1806, Dz.U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz.
1055) oraz art.  124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity
Dz.U. Dz 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami: Dz.U.z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 65,
poz. 594, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, Nr 96 poz. 874 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93
poz. 890)

Rada Gminy Dębnica Kaszubska uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 12.469 zł

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały
2. Zwiększyć wydatki o kwotę 12.469 zł
    oraz dokonać zmian w planie wydatków 
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały
3. Dokonać zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym dla Gminy 
    Dębnica Kaszubska na lata 2004 – 2007 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały
4. Dokonać zmian z planie wydatków środków specjalnych 
   utworzonych przy szkołach podstawowych i gimnazjum 
   zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały

§ 2
Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1. DOCHODY 14.533.228 zł
2. WYDATKI 14.740.016 zł
3. WYNIK FINANSOWY – deficyt      206.788 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.
                                                                                                           Przewodnicząca
                                                                                                              Rady Gminy
                                                                                                     /-/ mgr Zyta Rytelewska



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr  XXII/114/2004
Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 12.07.2004r.

Po stronie wydatków środków specjalnych dokonuje się
zmian:

Dział Rozdz. § Określenie klasyfikacji
budżetowej

Zwiększe
nie

Zmniejsze
nie

Stan po
zmianach

801 80101

80110

4300

4530

4300

4530

Szkoły podstawowe

Zakup usług
pozostałych
Podatek od towarów i
usług

Gimnazja

Zakup usług
pozostałych
Podatek od towarów i
usług

550

-

550

3.000

-

3.000

550

550

-

3.000

3.000

-

3.000

50

550

16.600

2.660

3.000



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXII/114/2004
Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 12.07.2004 r.

DOCHODY  BUDŻETOWE

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie
(+)

Zmniejszenie
(-)

Stan po
zmianach

010

754

758

01010

75412

75805

0960

0960

2920

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Otrzymane spadki,
zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże
pożarne

Otrzymane spadki,
zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej

Różne rozliczenia 

Część rekompensująca
subwencji ogólnej dla
gmin

Subwencje ogólne z
budżetu państwa

11.200

11.200

11.200

800

800

800

469

469

469

146.641

139.641

11.200

800

800

800

7.985.806

103.008

103.008

RAZEM: 12.469 - X



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  XXII/114/2004
Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 12.07.2004 r.

Po stronie wydatków  dokonuje się następujących zmian:
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie

(+)
Zmniejszenie

(-)
Stan po

zmianach



010

600

700

710

750

754

900

1

921

01010

60016

70005

71001

75023

75412

90001

90015

2

92195

6050

6050

6060

4300

4300

4300

6050

4260

3

4210
4300

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Zespoły usług projektowych      
        
Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin          
Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne  i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii

4

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

47.969

47.969

47.969

-

-

-

13.700

13.700

13.700

-

-

-

-

-
-

800

800

800

51.000

36.000

36.000

15.000
15.000

5

21.400

21.400

15.000
6.400

-

-

-

35.000

35.000

35.000

-

-

-

36.000

36.000

36.000

21.400

21.400
21.400

-

-

-

-

-

-

-
-

6

-

-

-
-

529.190

515.423

334.661

237.000

237.000

65.000

47.831

47.831

18.300

144.090

44.000

44.000

1.978.440

1.711.840
219.166

86.123

81.123

17.423

700.200

36.000

36.000

200.000
160.000

7

302.900

21.400

15.000
6.400



RAZEM: 134.869 122.400


